АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.09.2012 г. № 1177

\ Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.U9.2012 г. №  1109 «О создании

административной комиссии Качканарского городского округа»

В соответствии с Перечнем главных администраторов доходов
областного бюджета, утвержденного Законом Свердловской области
от 26.12.2011 г. № 129-03 «Об областном бюджете на 2012 год и плановый
период 2013-2012 годов», Областным законом от 14.06.2005 г. № 52-03
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской
области», руководствуясь Приказом Департамента по обеспечению
деятельности мировых судей Свердловской области от 07.11.2011 г. № 110
«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета
администраций муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 30 Положения об административной [«эмиссии Качканарского
городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 14.09.2011 г. № 1109 «О создании
административной комиссии Качканарского городского округа», изложить
в новой редакции:

«30. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых
административной комиссией, зачисляются в областной бюджет с кодом
главы главного администратора «0 i 9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

BEPHGff /
Глава городсксл'о^ф ур! |

по о р г а н и з li ц i; о I! н о йраб 6i‘e -
Администрацй» V '1

Качканарского городеквго округа
М" ой / " 7?  Т  20

С.М. Набоких